平成２９年１０月３０日

各   位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長  口 野  繁

（コード番号 1850 東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
執 行 役 員
経営支援本部長

 山 本  昇

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

執行役員の業務分担変更ならびに人事異動のお知らせ

次のとおり執行役員の業務分担変更ならびに人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

１．執行役員の業務分担変更（平成２９年１１月６日付）

新 氏 名 旧

執行役員  東京支店副支店長

兼東京支店営業第二部長 小 林 章 浩

こばやしあきひろ

執行役員  東京支店副支店長

兼東京支店営業第一部長

２．人事異動（平成２９年１１月６日付）

新 氏 名 旧

東京支店営業第二部担当部長 刀

と

禰

ね

 剛

つよし

 東京支店営業第二部長

以 上